

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

## Akcje 4 firm chemicznych zostały wniesione do Nafty Polskiej

"W najbliższym czasie Nafta Polska wyśle zaproszenia do rokowań skierowane do wyselekcjonowanych inwestorów. Następnie udostępnione zostaną memoranda informacyjne" - napisano w komunikacie.

22 kwietnia zgodę na przejęcie wydał Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów (UOKiK). Urząd postawił warunek, że w ciągu trzech lat NP ma sprzedać aktywa Zachemu i Tarnowa niezależnym inwestorom, tak żeby nie koncentrować w jednych rękach produkcji kwasu solnego, gdyż oba podmioty zapewniają 60 proc. krajowej produkcji.

W ramach prywatyzacji Nafta Polska będzie sprzedawała w całości kontrolowane przez siebie pakiety tych spółek, czyli po 85 proc. akcji w każdej z firm.

Według wcześniejszych informacji resortu skarbu prywatyzacją zakładów jest zainteresowanych kilkunastu inwestorów z Polski i z zagranicy.

Swojego zainteresowania przejęciem Tarnowa i Kędzierzyna nie kryje Anwil, spółka zależna PKN Orlen. Z kolei możliwość przejęcia Zachemu i Sarzyny rozważa Ciech.

Nafta Polska informowała wcześniej, że chciałyby zakończyć prywatyzację tych firm do końca września tego roku.

*PAP*

<http://laboratoria.net/home/10352.html>

**Informacje dnia:** [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#)

## **Partnerzy**